平成２６年１２月２日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋三丁目４番１０号

スターツコーポレーション株式会社

代表取締役社長  河 野 一 孝

「第４３期 中間報告書」の一部修正のお知らせ

 平成２６年１２月２日付でご送付申し上げました当社第４３期中間報告書の記載事項につきま

して、一部修正すべき点がございましたので、下記のとおり修正させていただきます。

 また、当社ホームページには、修正後の報告書を掲載しておりますので、ご参照下さいますよ

うお願い申し上げます。

記

【修正箇所】

  「第４３期中間報告書」１１ページ 「剰余金の配当に関する事項」

【修正前】

 １株当たり配当金 配当金

総 額 中間 期末 年間

 円 円 円 百万円

２０１４年３月期 １６ １８ ３４ １,６２７

２０１５年３月期 ２２ （２２） （４４） （２,３７０）

（注）２０１５年３月期の括弧内の金額・数値は予想であります。

【修正後】（修正箇所には下線を付して表示しております。）

 １株当たり配当金 配当金

総 額 中間 期末 年間

 円 円 円 百万円

２０１４年３月期 １６ １８ ３４ １,６２７

２０１５年３月期 ２２ （２２） （４４） （２,３７０）

（注）１．２０１５年３月期中間配当金には、東証一部指定記念配当金４円を含んでおります。

２．２０１５年３月期の括弧内の金額・数値は予想であります。

以上